
Resolución de Consejo Directivo 309 / 2022 - EXA -UNSa
EXP S:O. Nº 19070/17 Convalida las Resoluciones S.O. Nº 116/2018, 379/2021,
460/2022 y 481/2022
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
14/11/2022

VISTO las Resoluciones S.O. N° 116/2018, 379/2021, 460/2022 y 481/2022 emitidas
por la Sede Regional Orán de fechas: 17 de abril de 2018, 8 de noviembre de 2021, 9 de agosto
de 2022 y 12de agosto de 2022, respectivamente; y

CONSIDERANDO:

Que por la Res SO N° 116/18 se acepta como aspirantes a cubrir el cargo que se
tramita en las presentes actuaciones.

Que por Res SO Nº 379/2021 se determina las Instancias de Sorteo de tema y orden
de los Expositores y Oposición (Entrevista y Clase Oral y Pública).

Que por Res SO Nº 460/2022 se sustituye la conformación del Jurado en el Artículo 2
de la Resolución Nº D-EXA-494/2017.

Que por Res SO Nº 481 /2022 se modifica el Articulo 1° de la resolución Nº SO
379/2021, con relación a las Instancias de Sorteo de temas y Orden de Exposición y Oposición
(Entrevista y Clase oral y Pública) del concurso de referencia.

Que, a fs 170, la Dirección Académica Sede Orán de la Universidad Nacional de Salta
solicita al Consejo Directivo convalidar las resoluciones precitadas.

Que la Comisión de Docencia e Investigación, a fs. 172, emite despacho favorable.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Décima Octava Sesión Ordinaria, celebrada el 19 de octubre de 2022)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Convalidar, en todos sus términos, las Resoluciones S.O. Nº 116/2018,
379/2021, 460/2022 y 481/2022 emitidas por la Sede Regional.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, publíquese en el Boletín Oficial. Cumplido, siga a la Dirección
Administrativa de Docencia para la prosecución del trámite
FAA
LLV

1
DR. JOSÉ R. MOLINA

SCRFTROAMI.O'(TESTCYN
FACETAD DE C.ACTAS - USSa

@Mf
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
AUL.7ADDE GS. EXACTAS - UNSa

1/1


